（様式１）

  年    月    日

発注者            様
 住所又は所在地

受注者名 氏名又は商号
                      代表者氏名

機密保持及び個人情報保護に関する作業場所及び業務責任者

・従事者の報告（変更）について

年  月  日付けで契約を締結した            委託

に係る委託業務共通仕様書の機密保持及び個人情報保護における（安全管理措

置）の（４）、（業務責任者及び業務従事者の監督）の（１）に基づき、機密情

報・個人情報を取り扱う作業場所、業務責任者及び業務従事者について、下記

のとおり報告します。
記

１ 作業場所

２ 業務責任者

所属・役職 氏 名 連絡先

３ 業務従事者

所属・役職 氏 名

（発注者確認欄）

調査職員